
W październiku bieżącego roku odbył się konkurs 
programistyczny Creative Baltie organizowany przez 
firmę SGP Systems na czele z twórcą programu Baltie 3 
p. Bohumirem Soukupem. Uczniowie mieli za zadanie 
przygotować program, grę, komiks w programie Baltie 3  
o dowolnej tematyce. Wyzwanie podjęło 5 uczniów Szkoły 
Podstawowej; m. in. Berenika Dolicka z kl. Ib i Julia 
Stempień z kl. II.

Julia Stempień wykonała komiks pt. „Przygoda kucyka”, 
zajęła III miejsce w etapie ogólnopolskim i została 
zakwalifikowana do etapu międzynarodowego. Finał odbył 
się 29.XI.2014 r.  w Czechach. Julia musiała zaprezentować 
w języku angielskim swój program oraz odpowiadać na 
pytania zadane przez Jury. Uzyskała VII miejsce w tym 
etapie. Prezentację i programy uczestników można zobaczyć 
w Internecie na stronie konkursu: www.baltie.net

Gratuluję wszystkim uczestnikom!
Agata Bogusz

                                                                                                                                                      
                                                                

 

ANDRZEJKI Sukces Julii Stempień

Wizyta w Teatrze Ludowym

W środę, 19 listopada 2014r., my, czyli trzecia klasa, 
przygotowaliśmy zabawę andrzejkową dla naszych 
młodszych kolegów. Najpierw wróżyliśmy z serduszek,  
z których dziewczyny i chłopcy mogli poznać imię przyszłe-
go męża lub żony. Potem była wróżba, z której można się było 
dowiedzieć czym się będziemy zajmowali w przyszłości.  
Ja z koleżanką prowadziłam wróżbę „mowa kwiatów”, 
a koledzy przepowiadali przyszłość z „magicznych ku-
beczków”. Było też wróżenie z butów, a najsłodsza 
wróżba ukryta była w cukierkach. Po wszystkich wróżbach 
zaprosiliśmy kolegów na poczęstunek i zabawę taneczną. 
Uważam, że to były udane andrzejki.

Aleksandra Chwastowska  

W moje urodziny (04.12.2014 roku) przed południem 
pojechaliśmy do Teatru Ludowego w Krakowie. Oglądaliśmy 
spektakl pt. „Królowa Śniegu”. Aktorzy zaprezentowali 
baśń o złej Królowej Śniegu. Przedstawienie miało ładne 
dekoracje. Muzyka pasowała do nastroju przedstawienia – 
momentami była naprawdę groźna. Na koniec nagrodziliśmy 
aktorów gromkimi brawami. Pełni wrażeń wróciliśmy do 
szkoły.

Filip Proszowski
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26 listopada 2014r. dzieci z Oddziału Przedszkolnego  
oraz klas pierwszych uczestniczyły we wspaniałej wycie-
czce do kopalni soli w Wieliczce. 2,5-godzinna wędrówka 
odbywała się na szlaku trasy turystycznej pt. „Odkrywamy 
Solilandię”. Podróż po krainie Soliladnii, odkrywanie 
baśniowych tajemnic kopalnianych podziemi było świetną 
zabawą dla wszystkich dzieci. Podczas zwiedzania solnych 
podziemi uczestnicy spotkali skrzata Soliludka oraz 
tajemniczego Skarbnika, z którym rozwiązywali różne 
zagadki i świetnie się bawili. Na zakończenie tego spotkania 
mali odkrywcy otrzymali Dyplomy Znawcy i Przyjaciela 
Solilandii, pamiątkowe przypinki oraz Solilizaki – słodkie 
lizaki:) W czasie przerwy w kopalni dzieci zjadły pyszne 
śniadanko oraz zakupiły pamiątki. Myślę, że każdy wrócił 
do domu pełen wrażeń, a my wycieczkę możemy zaliczyć 
do bardzo udanych.

Iwona Chwierut

                                                                                                                 

5 grudnia 2014r. naszą szkołę odwiedził św. Mikołaj. 
W pierwszej kolejności spotkał się z dziećmi z oddziału 
przedszkolnego. Potem poszedł do klasy Ia, Ib i do II, a na 
końcu odwiedził nas. Kiedy wszedł, powitaliśmy go piosenką. 
Następnie zaczął rozdawać prezenty. Dostaliśmy dużo 
słodyczy. Wszystkie dzieci były zadowolone z tego, co dostały 
i z odwiedzin św. Mikołaja. Mam nadzieję, że w przyszłym 
roku też do nas przyjdzie.

Szymon Polak

Każdego roku - w grudniu - ubieramy choinki nie tylko 
w swoich domach i klasach, ale przygotowujemy również 
takie z przysmakami dla ptaków. Ubieramy świerki rosnące 
przed naszą szkołą w smaczne „bombki” i kawałki słoninki 
dla naszych skrzydlatych przyjaciół. Mamy nadzieję, że  
w ten sposób również oni poczują świąteczną atmosferę,  
a mroźne dni staną się przyjemniejsze.
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